Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 23.06.2023 № 1025
г.Чудово

О внесении изменений в Порядок
общественного обсуждения проектов муниципальных нормативных

правовых актов Администрации Чудовского муниципального района,
затрагивающих права и свободы человека и гражданина, права и

обязанности юридических лиц

Администрация  Чудовского  муниципального  района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  Порядок  общественного  обсуждения  проектов
муниципальных  нормативных  правовых  актов  Администрации  Чудовского
муниципального  района,  затрагивающих  права  и  свободы  человека  и
гражданина,  права  и  обязанности  юридических  лиц,  утвержденный
постановлением  Администрации  Чудовского  муниципального  района
от 15.10.2013 № 1737, следующие изменения:

1.1.  заменить  в  пункте  1  аббревиатуру  «http://www.adminchudovo.ru/»
словами «в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

1.2.  заменить  в  пункте  3  слова  «Официальные  документы»  словом
«Официально».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин

ое-1
№ 1010-п

http://www.adminchudovo.ru/